Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela  Portaria  Legislativa
nº 137/2019, de 09 de outubro de 2019,  publicada no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso,
do dia 23/10/2019,  nº 3341,  páginas 127 e 128,  torna público para conhecimento dos interessados que fará licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA - DO TIPO MELHOR PREÇO, nas condições estabelecidas Edital  001/2019 -
concôrrencia pública e seus Anexos:  www.itiquira.mt.leg.br

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de planejamento, organização, realização,
processamento e resultado final para homologação de Concurso Público para seleção de candidatos para provimento de
vagas em cargos(abaixo citados), nivel superior, médio e fundamental da CÂMARA MUNICIPAL de ITIQUIRA/MT, incluindo
todos os procedimentos administrativos necessários e exigidos pelo Tribunal de Contas, especialmente, assim como toda e
qualquer logística necessária à execução dos serviços, conforme especificações contidas no Edital 001/2019 -
Concorrencia Publica e  seus anexos.

TIPO DE LICITAÇÃO:  MELHOR PREÇO.

DATA ABERTURA: 07/01/2020.

HORÁRIO:   A Sessão Pública ocorrerá às 09:00 horas.

LOCAL: Rua João Batista Vidotti,  n° 407, Bairro Santo Antônio - CEP 78790-000, Itiquira/MT. Tel (065)34911514 - Email
licitacao@itiquira.mt.leg.br

Itiquira-MT.,  05 de novembro de 2019.

Maykon José Aquino dos Santos

Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f0430cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:41:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial